
創刊70周年記念　中日スポーツシルバーカップ
５日目6/29・30・7/1・2・3・4

一般戦

11:34

○ １ 3072 西田　　　靖 B1 26.1 32.9 ２６５－３６６－－－－－ 5
◎ ２ 5055 眞鳥　　章太 B1 60.4 27.7 １－６５－２５３－－－－ 6
△ ３ 4973 栗原　　直也 B1 30.7 35.6 １－４６５３４－－－－－ 8
Ｘ ４ 4976 金山　　立樹 B1 38.4 30.4 ４－３６６－５２－－－－

５ 5212 西川　　拓利 B1 19.0 36.7 ５４３－２－２５－－－－ 9
６ 5082 一色　　凌雅 B2 34.8 31.6 ３－６２－５４６－－－－

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－4 , 2＝3－1
機歴光る眞鳥だが乗りづらさあり本領発揮できなかったが、伸びて行っての好位差し期待。西田は伸び劣勢だが、出足とスタート力で踏ん張りたい。栗原に一考。

一般戦

12:02

○ １ 5032 谷口　　知優 B1 37.2 34.3 ５－３１２６５１－－－－ 10
△ ２ 4049 荒川　　健太 A2 30.2 28.8 ３４２４－１３６－－－－ 10

３ 5179 藤本　　元輝 B1 F1 7.1 35.6 ３６４－６－６５－－－－
◎ ４ 4496 内堀　　　学 B1 30.2 32.4 ６３３－４６１－－－－－ 7

５ 3616 中村　　　真 B1 35.0 36.3 ４５－１４５２－－－－－ 9
Ｘ ６ 4069 山本　　修一 A1 30.2 45.5 １４１４２３エ４－－－－ 11

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－6 , 4＝2－1
仕掛けがカギを握りそうな内堀だが、整備の効果か多少良くなっている印象ありカド攻め期待。準優勝負駆けに成功した谷口がイン応戦へ。荒川の内さばきも。

一般戦

12:28

○ １ 3800 牧　　　宏次 B1 19.5 31.2 －３１６２５２３－－－－ 11
２ 3546 中里　　昌志 B1 19.5 42.3 －５５５３－３６－－－－

Ｘ ３ 4470 平田　健之佑 A2 41.0 33.5 －２５４５３－１－－－－ 7
◎ ４ 3838 伊藤　　啓三 A2 46.1 34.6 －２２５１２２２－－－－ 10

５ 3605 中村　　守成 B1 41.8 42.5 ３－２５３５２－－－－－ 8
△ ６ 4521 小池　　公生 A1 31.7 31.4 １５１３５１１４－－－－ 12

123/456 3連単：4＝1－6 , 4＝1－3 , 4＝6－1
伊藤の仕上がりはかなりいい感じ、スタート決めて主導権争いへ。好バランス足・牧がインで好勝負。小池は、アウトから握って回り足勝負。平田の先攻め警戒。

ランチタイ
ム戦

12:56

◎ １ 3362 間嶋　　仁志 A1 26.3 31.4 ３６５２－２４６－－－－ 8
Ｘ ２ 4740 齋藤　　達希 B1 24.3 31.8 ５５２－１４－２－－－－ 12

３ 5187 小坂　　風太 B1 47.6 33.7 ４６－４３４３－－－－－ 9
△ ４ 3156 金子　　良昭 B1 20.9 27.2 １２３－１３４１－－－－ 10

５ 3637 齋藤　　和政 B1 20.5 33.3 ６６－４５－１５－－－－
○ ６ 5137 川原　　　涼 B1 29.2 39.2 ２３－１１４３３－－－－ 11

123/456 3連単：1＝6－4 , 1＝6－2 , 1＝4－6
ランチタイム戦。間嶋はピリッとしないが、得意のイン戦ならぎりぎり逃げるか。伸び節一の川原は、肝心のスタートがポイント。金子は出足攻勢で迫りたい。

一般戦

13:25

△ １ 4779 伊倉　　　光 B2 47.3 36.7 －３１４４４５２－－－－ 11
２ 4782 浜崎　　準也 A2 F1 28.2 28.8 ５４－３４４－３－－－－ 9

Ｘ ３ 3072 西田　　　靖 B1 26.1 32.9 ２６５－３６６－－－－－ 1
◎ ４ 3842 星野　　太郎 A2 41.0 26.0 ３１４２３３－２－－－－ 12
○ ５ 3909 佐々木　康幸 A1 16.2 40.7 １１５２転２４１－－－－ 10

６ 4299 中島　　浩哉 B1 F1 19.0 32.6 ６５Ｆ－－５６－－－－－

132/456 3連単：4＝5－1 , 4＝5－3 , 4＝1－5
上位級の舟足を誇る星野が、カドから自在に立ち回り抜け出しを図る。佐々木も鋭発戦から、素早くハンドル入れ追撃へ。伊倉は出足十分。西田の食い下がりも。

一般戦

13:54

◎ １ 3944 山口　　裕二 A2 35.7 36.9 ６４－１１１２５－－－－ 11
△ ２ 4306 畔柳　　俊吾 A2 42.5 23.5 ３５１３－６１１－－－－ 10

３ 2014 高塚　　清一 B1 F1 34.2 36.3 ２－４６－６４５－－－－
４ 4358 松本　　庸平 B1 34.8 44.2 ６－２６３－５６－－－－

Ｘ ５ 5055 眞鳥　　章太 B1 60.4 27.7 １－６５－２５３－－－－ 1
○ ６ 4960 黒野　　元基 A1 32.5 44.0 ２３１６１２１１－－－－ 12

123/456 3連単：1＝6－2 , 1＝6－5 , 1＝2－6
山口がインからしっかり踏み込み、手堅く運んで先制へ。黒野は６枠正念場だが、回って出る足は魅力で艇間さばきたい。４日目勝負強さを見せた畔柳にも注目。



創刊70周年記念　中日スポーツシルバーカップ
５日目6/29・30・7/1・2・3・4

一般戦

14:24

◎ １ 3543 福田　　雅一 A2 39.5 31.8 ４１４３２５－３－－－－ 12
Ｘ ２ 3434 松尾　　宣邦 B1 17.5 25.5 －５６５５－４３－－－－
○ ３ 4496 内堀　　　学 B1 30.2 32.4 ６３３－４６１－－－－－ 2

４ 4470 平田　健之佑 A2 41.0 33.5 －２５４５３－１－－－－ 3
５ 3346 宮本　　裕之 B1 35.7 27.1 ２６－２５４－４－－－－

△ ６ 4075 中野　　次郎 A1 30.6 32.0 １６３１２１１４－－－－ 11

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1＝6－3
回り足気配悪くない福田が、インから先手を取って踏ん張る。内堀は当地３場所連続優出のメはなくなったが、まくり差して奮戦へ。中野がアウトから追い込む。

ブレイクタ
イム

14:58

◎ １ 3975 小野寺　智洋 A2 23.0 27.8 －２２５１４５３－－－－ 12
△ ２ 4031 飯島　　　誠 B1 39.0 34.3 ５４２－２６６－－－－－
Ｘ ３ 3605 中村　　守成 B1 41.8 42.5 ３－２５３５２－－－－－ 3
○ ４ 3362 間嶋　　仁志 A1 26.3 31.4 ３６５２－２４６－－－－ 4

５ 4973 栗原　　直也 B1 30.7 35.6 １－４６５３４－－－－－ 1
６ 5355 萩原　丈太朗 B2 35.0 30.1 ４－５６６－転６－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－3 , 1＝2－3
ブレイクタイム戦。小野寺がインから伸びて、先マイ逃げに持ち込む。間嶋は上積みあれば、巧差しに警戒。飯島は差して奮起期す。中村守は、先に動きたい。

一般戦

15:25

○ １ 4782 浜崎　　準也 A2 F1 28.2 28.8 ５４－３４４－３－－－－ 5
Ｘ ２ 5212 西川　　拓利 B1 19.0 36.7 ５４３－２－２５－－－－ 1

３ 3616 中村　　　真 B1 35.0 36.3 ４５－１４５２－－－－－ 2
４ 5187 小坂　　風太 B1 47.6 33.7 ４６－４３４３－－－－－ 4

△ ５ 3746 岡瀬　　正人 A2 25.0 35.4 ２２－６６３３４－－－－
◎ ６ 3502 渡邉　　英児 A2 26.3 38.4 ４１４３－１妨２－－－－

126/345 3連単：6＝1－5 , 6＝1－2 , 6＝5－1
渡邉は４日目妨害失格を取られ賞典除外となってしまったが、出足は良く機敏に巻き返しへ。浜崎はスタートで明暗。巧者・岡瀬のまくり差しにも注。西川で穴。

準優勝戦

15:58

○ １ 3156 金子　　良昭 B1 20.9 27.2 １２３－１３４１－－－－ 4
△ ２ 3838 伊藤　　啓三 A2 46.1 34.6 －２２５１２２２－－－－ 3
Ｘ ３ 4306 畔柳　　俊吾 A2 42.5 23.5 ３５１３－６１１－－－－ 6
◎ ４ 3909 佐々木　康幸 A1 16.2 40.7 １１５２転２４１－－－－ 5

５ 4049 荒川　　健太 A2 30.2 28.8 ３４２４－１３６－－－－ 2
６ 5032 谷口　　知優 B1 37.2 34.3 ５－３１２６５１－－－－ 2

123/456 3連単：4＝1－2 , 4＝1－3 , 4＝2－1
ここから準優戦。佐々木がパンチの利いた攻めを見せ、コーナー鋭く回る。金子は力倍増するイン戦で逃走目指す。好パワー伊藤の出番は十分。畔柳が一発秘める。

準優勝戦

16:32

◎ １ 4075 中野　　次郎 A1 30.6 32.0 １６３１２１１４－－－－ 7
○ ２ 5137 川原　　　涼 B1 29.2 39.2 ２３－１１４３３－－－－ 4
△ ３ 3944 山口　　裕二 A2 35.7 36.9 ６４－１１１２５－－－－ 6
Ｘ ４ 4069 山本　　修一 A1 30.2 45.5 １４１４２３エ４－－－－ 2

５ 3800 牧　　　宏次 B1 19.5 31.2 －３１６２５２３－－－－ 3
６ 4779 伊倉　　　光 B2 47.3 36.7 －３１４４４５２－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1＝3－2
上位の足こそない中野だが、インさばきに出て逃げ態勢へ。川原は仕掛けムラだが、差せば出て行くパワーある。山口は的確ハンドル戦。山本は展開捉えたい。

準優勝戦

17:05

◎ １ 4960 黒野　　元基 A1 32.5 44.0 ２３１６１２１１－－－－ 6
△ ２ 4521 小池　　公生 A1 31.7 31.4 １５１３５１１４－－－－ 3
○ ３ 3842 星野　　太郎 A2 41.0 26.0 ３１４２３３－２－－－－ 5
Ｘ ４ 3975 小野寺　智洋 A2 23.0 27.8 －２２５１４５３－－－－ 8

５ 3543 福田　　雅一 A2 39.5 31.8 ４１４３２５－３－－－－ 7
６ 4740 齋藤　　達希 B1 24.3 31.8 ５５２－１４－２－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3
機・技とも充実している黒野が、インからスピード逃げへ。星野も出足・回り足と強力で、バック迫りそう。小池は早差しに活路。小野寺は伸びて見せ場を作る。
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